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Wyniki Il etapu konkursu AleMézgi 2024/2025 (klasa 5-6)

Ponizsza lista zawiera osoby zakwalifikowane do finatu.

Imie i nazwisko
Katarzyna Pienigzek
Jakub Szulc
Piotr Domanski
Jan Smigielski
Kacper Ulatowski
Aleksander Ziemski
Tomasz Mazia
Julia Jastrzgb
Antoni Piesiak
Mikotaj Elert
Jan Kopycinski
Ignacy Mrowiec
Adam Janicki
Martyna Piotrowska
Oskar Wojtowicz
Aleksander Farkowski
Mikotaj Jezuit
Jan Chytek
Franek Kosciuk
Zdobystaw Koprowski
Leon Szymerski
Mateusz Kaminski
Natalia Szczygiet
Zofia Cieply
Krzysztof Michulec
Witold Witkowski
Klaudia Gatka

Marek Raszczyk
Jan Spacjer
Olaf Bielecki

Oskar Marszatek
Hubert Widka
Woijciech Kalinowski
Alicja Tchorzewska
Krzysztof Pigtkowski
tucja Mickielewicz
Marcin Zgodzinski
Michat Chochowski
Mitosz Markiewicz
Joanna Szelc
Tomasz Piekos
Wojciech Korzanski
Michat Wierzbicki
Igor Cholewa
Krzysztof Patucki
Leon Nowacki
Wojciech Puzio
Janczewski Piotr
Pola Kaczorek

Stanistaw Komarow

Wynik
1000
1000

970
970
970
970
960
950
940
940
930
930
930
920
910
900
900
900
890
890
870
880
860
860
850
850
840
840
830
830
813
810
810
800
800
800
800
800
800
800
800
800
790
780
771
770
770
760
750
750

Szkota
Gdanska Autonomiczna Szkota Podstawowa
SP nr 2 im. Kornela Makuszynhskiego
Szkota Podstawowa
SP nr 82 im. Jana Czochralskiego
SP im. J. Stowackiego
Prywatna SP nr 72 "Szkota Marzen"
SP z Oddziatami Integracyjnymi nr 22
SPnr10
Akademia Dobrej Edukacji im. gen. Jozefa Sowinskiego
SP im. Wincentego Pallottiego
SP nr 1 im Jana Pawia Il
Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 6
SP w Borkowie
Spoteczna SP "Nasza Szkota"
SP nr 4 im. Wt. Broniewskiego
SP 264 im. Gabrieli Mistral
SP nr 4 im. Wt. Broniewskiego
Niepubliczna SP nr 47 Fundacji Primus
Szkota Podstawowa
SP nr 51 im. Jana Brzechwy
Niepubliczna SP nr 47 Fundacji Primus
SP nr 135
SP im. 24 lutego 1863 r.
SP nr 175 im. H. Marusarzéwny
SPnr10
SPnr3
Niepubliczna SP Europejska Szkota Przysztosci
Publiczna Szkota Podstawowa
SP nr 95
SP nr 91
SP nr 41 im. Kréla Wiadystawa Jagietty
SP nr 16 im. Polskich Olimpijczykow
Prywatna SP nr 62
SP nr 48 im. gen. Jozefa Hallera
SP nr 1 im. Armii Krajowej
SP 175 im. H. Marusarzéwny
PSP nr 52 SPECTO
SP 31 im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
Szkotfa Podstawowa
SP nr 8 im. Dar Gérnikéw
SP z Oddziatami Integracyjnymi nr 22
SP im. Swietej Krolowej Jadwigi
Niepubliczna Polsko-Brytyjska SP nr 1
SP nr 1 im. Mikotaja Kopernika
SP z Oddziatami Integracyjnymi nr 22
Prywatna SP nr 105 im. Astrid Lindgren
Zespot Szkot Spotecznych
SP im. Wandy Chotomskiej
SP nr 306 im. ks. Jana Twardowskiego
SP nr 60

«/ AleMézgi

Miejscowos¢ szkoty
Gdansk
Wiecbork
Zamienie
Gdansk
Lgota
Piaseczno
Krakéw
Tychy
Warszawa
Ozaréw Mazowiecki
Sochaczew
Rybnik
Borkowo
Zabrze
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Zamienie
Warszawa
Warszawa
Krakéw
Matogoszcz
Warszawa
Tychy
Wroctaw
Warszawa
Zawada
Wroctaw
Krakéw
todz
Piotrkéw Trybunalski
Warszawa
Gdansk
Gostynin
Warszawa
Poznan
Warszawa
Wat-Ruda
Krosno
Krakéw
Jerzmanowice
Gdansk
Ropczyce
Krakéw
Warszawa
Wotow
Jozefow
Warszawa

Warszawa



52
53
54

56

59

68
69

73
74
75

79
80
81
82

88

91

93
94
95
96
97
98

100

103
104

Wojciech Sitarek
Karolina Boron
Bartosz Basinski
Bartosz Wisinski
Stanistaw Pelczar
Aleksander Witkowski
Wiktor Mikoda
Michat Tomkowicz
Jan Kobytecki
Jakub Maludzinski
Jan Gotgb
Kamil lwaniec
tukasz Grzesik
Michat Struzynski
Michat Szymik
Aleksandra Jasinska
Wojtek Gorka
Dawid Szkodzinski
Krzysztof Arciszewski
Aleksander Witek
Aleksandra Putrycz
Stanistaw Sedzielarz
Jozef Zakowicz
Maciej Mola
Agata Zdzarska
Jerzy Serwus
Ksawery Lasek
Karol Malinowski
Dawid Kolanowski
Igor Brelinski
Dominik Panek
Natalia Grabowska
Julia Wielanowska
Karol Niczyporuk
Maciej Skowronski
Mateusz Michalczyk
Przemek Gaik
Michat Synakiewicz
Plebaniak Pawet
Wojciech Kurowski
Jerzy Bogdanowicz
Kopp Nils
Patryk Mierzejewski
Julia Panek
Antoni Gawlik
Barbara Wactawek
Zofia Skonieczna
Fryderyk Kupis
Sachit Kulkarni
Franciszek Stanistawski
Igor Kuczynski
Piotr Skoczylas
Leonard Kupsch
Iga Goscicka
Jan Babinski
Julian Cudak

750
746
743
740
740
720
720
720
700
700
700
700
700
700
700
700
700
680
670
670
670
670
656
651
650
650
650
650
646
620
610
600
600
600
600
600
600
590
590
590
570
570
561
556
551
540
539
520
520
510
510
510
507
500
500
500

SP im. Witolda Boroszewskiego
SP nr 54
SP nr 190
SP nr 3 im. M. Zaruskiego
Rajska Szkofa im. Zbigniewa Wodeckiego
SP nr 209 im. Hanki Ordonowny
SP im. ks. J. Twardowskiego
Szkota Podstawowa
SP nr4
SP nr 40
SP nr 4 im. Wiadystawa Broniewskiego
SPnré6
SP nr 55
SP nr 39 im. Wojska Polskiego
SP im. Jana Wawrzynca
SP nr 21 im Fryderyka Chopina
SP 31 im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
PSP z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego nr. 2 im. Jana Pawia |
SPim. 24 lutego 1863 .

SP z Oddziatami Integracyjnymi nr 344
Gdarnska Autonomiczna Szkota Podstawowa
SP z Oddziatami Integracyjnymi nr 22
SP im. Witolda Boroszewskiego
SP nr 1 im. J. Brzechwy
Zespot Szkot nr 17 im. Zawiszakdéw Proporca ,Victoria"
Prywatna Szkofa Podstawowa "Kuznia Talentow"
SP nr 2 im. ks. Stanistawa Konarskiego
SP nr 7 im. Orlgt Lwowskich
PSP nr 52 SPECTO
SP nr 82 im. Jana Czochralskiego
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 264 im. Gabrieli Mistral
SP nr 54
SP nr 406
SP w Budzowie z filig
SP nr 231 im. gen. M. Zaruskiego
SP im. Marii Konopnickiej
SP im. Powstancow Wielkopolskich
SP nr 56
SP nr 109 im. L. Wawrzynskiej
Pozytywna Szkota Podstawowa
SP nr 267 im. Juliusza Stowackiego
SP nr 56
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
SP nr 4 im. Wt. Broniewskiego
SPnr4
SP nr 267 im. Juliusza Stowackiego
SP nr 231 im. gen. M. Zaruskiego
SP nr 221 z Oddziatami Integracyjnymi
PSP Siostr Prezentek
SP nr 4 im Adama Mickiewicza
SP nr 159 Si6str Urszulanek U. Rz.
SP im. Marszatka J6zefa Pitsudskiego
Il Spoteczna SP STO
SP nr 340 im. prof Bogustawa Malskiego
PSP im. Kornela Makuszynskiego

Nadarzyn
Krakéw
Warszawa
Wroctaw
Krakéw
Warszawa
Chylice
Borkowo
Skierniewice
Krakéw
Warszawa
Nowy Sacz
Krakéw
Gdansk
Kuznia Raciborska
Ptock
Warszawa
Stalowa Wola
Matogoszcz
Warszawa
Gdansk
Krakéw
Nadarzyn
Czechowice-Dziedzice
Warszawa
Luséwko
Jarostaw
todz
Poznan
Gdansk
Warszawa
Warszawa
Krakéw
Warszawa
Budzéw
Warszawa
Kostomtoty
Brzoza
todz
£6dz-Gorna
Gdansk
Warszawa
todz
Warszawa
Warszawa
Skierniewice
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Krakéw
Lublin
Krakéw
Wartkowice
Gdansk
Warszawa
Gidle



108

110
111
112
113
114

118
119
120

122
123

Maciej Murach
Artur Szylberg
Urszula Grabiec
Tymoteusz Mrowiec
Michat Machnik
Maksymilian Garcarz
Borys Gigb
Alan Rozycki
Emilia Harnasz
Jan Gryzniak
Szymon Szymanski
Gabrys Monikowski
Mikotaj Jasinski
Antoni Ptaszynski
Dominika Musiat
Olaf Kwiecjasz
Adam Ostrowski
Dominik Litkowski
Jan Piskorski
Jaromir Shcherbak
Pawet Grzesik
Piotr Kepka
Kacper Gusta

500
480
480
470
461
460
440
430
430
430
430
421
417
410
410
407
400
400
400
400
400
400
400

SP 31 im. Kardynata Stefana Wyszynskiego
SP nr 86 im. Bronistawa Czecha
Publiczna Szkota Podstawowa
SP Stowarzyszenia Przyjaciét Szkoét Katolickich
SP nr 159 Siéstr Urszulanek U. Rz.

SP nr 159 Siéstr Urszulanek U. Rz.

SP nr 2 im. ks. Stanistawa Konarskiego
PSP im. Wiadystawa Jagietty
ZSP nr6
SP im. A. Mickiewicza
SP nr 310
SP nr 56
SP nr 2 w Mtawie
SP nr 10 im. Marii Sktodowskiej-Curie
Publiczna Szkota Podstawowa
SP nr 12 im. Jerzego Kukuczki
SP z Oddziatami Integracyjnymi
Akademia Prymusa. NSP nr 1
SP nr 6 im. I. Sendlerowej
SP nr 97
Il Spoteczna Szkota Podstawowa STO
Katolicka Szkota Podstawowa im. ks. Piotra Skargi
SP nr 31 im. Kardynata Stefana Wyszynskiego

Warszawa
Warszawa
Czernica
Zywiec
Krakéw
Krakéw
Jarostaw
Zwolen
Rybnik
Przyszowa
Warszawa
todz
Mtawa
Zdunska Wola
Czernica
Jastrzebie-Zdroj
Smodlnik
Sochaczew
Chelm
Warszawa
Kuznia Raciborska
Warszawa
Warszawa



